
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 20 de março de 2020 Ano VIII - Edição nº 00831 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE0928EAA942CF1069B7D86A3C638EFE



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00831 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2020.

• DECRETO N.º 077/2020, DE 20 DE MARÇO DE 2020.

• DECRETO N.º 078/2020, DE 20 DE MARÇO DE 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE0928EAA942CF1069B7D86A3C638EFE



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00831 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Tomada de Preço

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2020 
 
Objeto:  Prestação de serviços de construção de quadra poliesportiva no Povoado de Sapecado, Município de Mulungu do 
Morro/BA. Tipo:  Menor Preço Global. Sessão:  08/04/2020 às 15:00 horas. Local:  Sede da Prefeitura. Maiores informações no setor 
de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito. 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53945C1ADAA5380DF3746BAEBD885E92

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00831 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00831 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2017/2020 

DECRETO N.º 077/2020, DE 20 DE MARÇO DE 2020. 

 

Dispõe sobre a Exoneração do Sr. 
ACÁCIO TELES DOS SANTOS do Cargo 
de Secretário Municipal de Educação 
do Município de Mulungu do Morro e 
dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1º. – Exonerar, ACÁCIO TELES DOS SANTOS, do Cargo de Secretário 
Municipal de Educação, do Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia. 

 

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando 
revogadas as disposições em contrário.  

                       

        

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

 

 Mulungu do Morro – BA, 20 de março de 2020. 

 

 

 

 

 

Fredson Cosme Andrade de Souza 

=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85C5E05DCDD6F8C5BEC3AE77FE58180F

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00831 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00831 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2017/2020 

DECRETO N.º 078/2020, DE 20 DE MARÇO DE 2020. 

 

Nomeia a Titular da 
Secretaria Municipal de 
Educação do município de 
Mulungu do Morro - BA. 

 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro - BA, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. resolve: 

 

Art. 1º - Nomear, para provimento do Cargo de Secretária, 
símbolo CC-1, da Secretaria Municipal de Educação a Srª. 
ANA LÚCIA DE ARAÚJO AMADOR. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação e destitui eventual nomeação anterior. 

 

 

 

 

 

Fredson Cosme Andrade de Souza 

Prefeito Municipal 

 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE0928EAA942CF1069B7D86A3C638EFE


		2020-03-20T14:40:14-0300




